证券代码：603655   证券简称：朗博科技   公告编号：2024-027

常州朗博密封科技股份有限公司

第三届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

常州朗博密封科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会议

于 2024 年 5 月 9 日以书面、电话和电子邮件方式发出，并于 2024 年 5 月 13 日在公司

会议室以现场结合通讯表决的方式召开。本次会议应出席董事7人，实际出席董事7人，

公司监事及高级管理人员列席本次会议。本次会议由董事长王曙光主持，本次董事会的

召集、召开符合《中华人民共和国公司法》和《常州朗博密封科技股份有限公司章程》

等相关法律法规的规定，会议决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）、以 7票同意、0票反对、0 票弃权审议通过了《关于以集中竞价方式回购公

司股份方案的议案》

公司拟以集中竞价方式回购公司股份，回购的目的是以维护公司的价值及股东权益，

公司所回购股份将用于员工持股计划或股权激励。具体情况如下：

1、回购方案的主要内容

（1）、拟回购股份的用途：本次回购的股份将用于员工持股计划或股权激励；

（2）、回购股份的种类：公司发行的人民币普通股 A股；

（3）、回购价格：本次回购股份价格为不超过 18.50 元/股（含）；

（4）、回购股份的资金总额及资金来源：以公司自有资金不低于人民币 500 万元

（含），不高于人民币 800 万元（含）进行回购，具体回购资金总额以实际使用的资金

总额为准；

（5）、回购股份数量及占公司总股本的比例：拟回购股份数量不低于 27.03 万股，

占公司总股本的 0.25%，不高于 43.24 万股，占公司总股本的 0.41%；

（6）、回购股份的实施期限：自董事会审议通过本次回购股份方案之日起 3 个月

内；

（7）、本次回购股份的资金来源为公司自有资金。

2、预计回购后公司股本结构的变动情况

按照本次回购金额下限人民币 500 万元（含），回购金额上限人民币 800 万元（含）

和回购价格 18.50 元/股（含）进行测算，若本次最终回购的股份全部用于公司股权激

励计划或员工持股计划并予以锁定，预计公司股本结构变动如下：

股份类别

本次回购前
回购后

（按回购下限计算）

回购后

（按回购上限计算）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

有限售条件

流通股份
  270,270 0.25 432,432 0.41

无限售条件

流通股份
106,000,000 100.00 105,784,705 99.75 105,655,529 99.59

股份总数 106,000,000 100.00 106,000,000 100.00 106,000,000 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他因素影响，数据如有尾差，为四舍五入所致；以上测算数据仅

供参考，具体回购股份数量及公司股本结构实际变动情况以后续实施情况为准。

3、回购股份后依法注销或者转让的相关安排

公司本次回购的股份拟在披露回购结果公告之后 3 年内实施员工持股计划或股权

激励，若公司未能将本次回购的股份在发布回购结果变动公告后 3年内转让完毕，未实

施转让的股份将被注销。

4、公司防范侵害债权人利益的相关安排

本次回购股份为维护公司价值及股东权益，不会影响公司的正常持续经营，不会导

致公司发生资不抵债的情况。若发生股份注销情形，公司将依照《中华人民共和国公司

法》等相关法律法规的规定，履行通知债权人等法定程序，充分保障债权人的合法权益。

5、对管理层办理本次回购股份事宜的具体授权

为有序、高效协调回购股份过程中的具体事宜，在有关法律、法规及规范性文件许

可范围内及董事会审议通过的回购股份方案框架和原则下，董事会授权经营管理层具体

办理本次回购股份相关事宜。授权内容及范围包括但不限于：

（1）、在回购期限内择机回购股份，包括回购股份的具体时间、价格和数量等；

（2）、办理相关报批事宜，包括但不限于制作、修改、授权、签署、执行与本次回

购股份相关的所有必要的文件、合同、协议等；

（3）、如监管部门对于回购股份的政策发生变化或市场条件发生变化，除涉及有关